HHŞ tarafından atanan müdürlerin kimler olduğu aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

**Tablo 1.** Hereke Fabrikası Müdürleri

Müdür Başlangıç Bitiş
Serkis ve Kamerot (Lombardiya) 1845 1847
Hoca İstefan 1847 1850
Hacı Ahmed Ağa 1850 1858
Hacı Akif Ağa 1274/1858-59 1276/1860-61
Ahmed Efendi 1276/1860-61 31.Mart.1279 (12 Nisan 1869)
Tuhfeci Abdülkerim Efendi 1. Nisan 1279 (13 Nisan 1869) 30 Temmuz 1279 (12 Ağustos 1869)
Ahsen Efendi 1 Ağustos 1279 (13 Ağustos 1869)
Aziz Ağa**
Nuri Bey 31 Mart 1285 (12 Nisan 1869) 22 Teşrin-i evvel 1287 (3 Kasım1871)
Halil Bey 22 Teşrin-i evvel 1287 (3 Kasım 1871)
Hüsni Bey 30 Kanun-ı evvel 1292 (12 Ocak 1877)
Aşir Bey 1 Kanun-ı sani 1292 (13 Ocak 1877) 12 Şubat 1884 (yangın onun zamanında olmuştu)
İshak Efendi (Fabrika Katibi) 13 Şubat 1884 12 Mart 1884
Serkurena Osman Bey 13 Mart 1884 Ağustos 1884
Martel* Ağustos 1884 Mayıs 1885
Hacı Akif Bey 23 Z 1301-1 Teşrin-i evvel 1300 (13 Ekim 1884)

65/9 (11. C.1263-23.Haziran.1847).
(97)B.O.A. H.H.D. 86/8b
(98)B.O.A. H.H.D. 69/10a (12. S.1262-9.Şubat.1846).,
(99)B.O.A. H.H.D. 255/10 (25. Safer.1263-12.Şubat.1847).,
(100)Charles Issawi, The Economic History of Turkey, 1800–1914, Universty of Chicago Pres, 1980, s.313
(101)B.O.A. H.H.D. 258/3b (1263/1846-47).,
(102)B.O.A. H.H.D. 568 (1269/1853-54).,
(103)B.O.A. H.H.D. 86/8b (26. S.1281-18.Temmuz.1865).,
(104)B.O.A. H.H.D. 568 (1269/1853-54).,
(105)B.O.A. H.H.D. 232/30, ( 6. R.1320-10.Haziran.1902).,
(106)B.O.A. H.H.D. 568 (1269/1853-54).,
(107)B.O.A. Yıldız Mtv., 79/40 , 6.Z.1301/9.Haziran.1309,1893
(108)B.O.A. A.M.K.T., M.M.
(109)B.O.A. H.H.D. 86/8b (26. S.1281-18.Temmuz.1865).,
(110)B.O.A. H.H.D. 258/3b (1263/1846-47).,
(111)B.O.A. Yıldız Mtv., 15/62 ( 22.Za.1301/17.Eylül.1884)
(112)B.O.A. H.H.D., 255/5 ( 8.B.1262/2.Temmuz.1846)
(113)B.O.A. H.H.D., 256/2b ( 13.Ra.1262/10.Nisan.1846)
(114)B.O.A. H.H.D., 258/3b (1847)
(115)B.O.A. H.H.D., 255/33 ( Gurre-i Ca.1265/25.Mart.1849)
(116)B.O.A. H.H.D., 258/3b (1847)
(117)B.O.A.

H.H.D., 255/40 ( 15 Ra.1266-29.Ocak.1850)
(139)B.O.A. Yıldız Mtv., 307/79 (6.S.1326/ 26.Şubat.1323-13.Mart.1907)
(140)B.O.A. H.H.D., 86/2b (13 Ağustos.1280-22.Ra.1281/25.Ağustos.1864)
(141)B.O.A. H.H.D., 255/23 (16 Ca.1263 /29.Mayıs.1847)
(142)B.O.A. H.H.D., 563/94b ( 1268/1852-53)
(143)B.O.A. H.H.D., 258/3b ( 1263/1846-47)
(144)B.O.A. H.H.D., 255/35 ( Gurre-i Ca 1265-25. Mart.1849)
(145)B.O.A.İradeler Dahiliye No:10733., 255/35 ( Gurre-i Ca 65-24. Nisan.1849)
(146)B.O.A. H.H.D., 255/38 (11.B. 1265-3.Haziran.1849)
(147)B.O.A. H.H.D., 255/35 ( Gurre-i Ca 1265-25. Mart.1849)
(148)B.O.A.İradeler Dahiliye No:10733., 255/35 ( Gurre-i Ca 65-24. Nisan.1849)
(149)B.O.A. H.H.D., 255/38 (11.B. 1265-3.Haziran.1849)
(150)B.O.A.İradeler Dahiliye No:10733., ( Gurre-i Ca 65-24. Nisan.1849)
(151)B.O.A. H.H.D., 255/38 (11.B. 1265-3.Haziran.1849)
(152)B.O.A. H.H.D., 256/7a (25.S. 1263-12.Şubat.1847)
(153)B.O.A. H.H.D., 65/21 (7.I. 1263-12.Şubat.1847)
(154)B.O.A. H.H.D., 255/41 (9.L. 1266-20.Ağustos.1850)
(155)B.O.A. H.H.D., 86/2b (13.Ağustos. 1280-22.Ra.1281/25.Ağustos.1864)
(156)B.O.A. H.H.D., 255/23 (16.Ca. 1263-29.Mayıs.1847)
(157)B.O.A. H.H.D., 256/7a (25.S. 1263-12.Şubat.1847)
(158)B.O.A. H.H.D., 258/3b ( 1263/1846-47)
(159)B.O.A. H.H.D., 570/1b (1271/1855-1856)
(160)B.O.A. H.H.D., 589/94a (14.Z. 1280-16.Eylül.1279/ 28.Eylül.1863)
(161)B.O.A. H.H.D., 589/92a (28.Ca. 1278–31.Aralık.1861)
(162)B.O.A. H.H.D., 601/94-95-96
(163)B.O.A. H.H.D., 258/1a-b, 2a (Mart-Şubat 1264/1848-49)
(164)B.O.A. H.H.D., 65/22
(165)Tevfik Güran, a.g.e., 249